1

桃園市政府農業局

107年度性別平等專責小組第二次會議會議紀錄

壹、時間：107年 3月 31日(星期六)下午 2時 30分

貳、地點：桃園市政府 4樓 407會議室

參、主席：江副局長富貴                  記錄：江瑞銓

肆、主席致詞：(略)

伍、討論提案：

第一案

案由：桃園市政府農業局 107年提昇農漁會性別意識之具體行動措

施（草案），推動方案，提請討論。（詳附件）

說明：依據 107年 3月 2日本局 107年度性別平等專責小組第一次

會議，討論提案決議辦理。

決議：修正後通過。

發言摘要：

（一）何委員碧珍：

1.建議修正標題為「桃園市政府農業局 107年提升農業領域之性

  別平等具體行動措施」。

2.請增加男性專班性別意識培力課程。

3.公共參與會議，主動邀請女性團體列席參加。

4.特殊加分請要適當。

（二）江副召集人富貴：

1.參加對象增加桃樂志工。

2.農、漁會屆次選任人員，提升女性比例提升 1%加 3分、

  產銷班選任幹部每年提升女性 2%加 3分。

   3.請農管科、輔導科，如社會企業、參與式預算屬公共參與會議，

2

     主動邀請女性團體列席參加。

決議：

 1.修正標題為「桃園市政府農業局 107年提升農業領域之性

   別平等具體行動措施」。

   2.增加男性專班性別意識培力課程。

 3.參加對象增加桃樂志工。

 4.農、漁會屆次選任人員，女性比例提升 1%加 3分、

   每年產銷班選任幹部，女性比例提升 2%加 3分。

    5.請農地管理科、輔導科，如社會企業、參與式預算屬公共參與

      會議，主動邀請女性團體列席參加。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 16時 00分